
\

Администрация муниципального района 
"Забайкальский район”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(9| февраля 2024 года
пгт. Забайкальск

Об утверждении муниципального задания муниципального учреждения 
дополнительного образования «Детская музыкальная школа» п.ст Даурия 
на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного Кодекса Российской 
Федерации, пунктом 6 части 3.3. статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996 
г. №7-ФЗ «О некоммерческих организациях, на основании постановления 
Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 11.01.2016 
г. № 1 «О Порядке формирования муниципальных заданий на оказание 
муниципальных услуг (выполнение работ) для муниципальных учреждений и 
финансового обеспечения выполнения муниципальных заданий», решения 
Совета муниципального района «Забайкальский район» от 27.12.2023 г. № 224 
«Об утверждении районного бюджета муниципального района «Забайкальский 
район» на 2024 год и плановый период 2025 год и 2026 годов», на основании 
статьи 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» 
постановляет:

1. Утвердить муниципальное задание муниципального учреждения 
дополнительного образования «Детская музыкальная школа» п.ст Даурия на 
2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, (Приложение 1).

2. Директору муниципального учреждения дополнительного образования 
«Детская музыкальная школа» п.ст Даурия (Беззубенко Н.Е.) ежеквартально до 
15 числа месяца, следующего за отчетным, предоставлять отчет об исполнении 
муниципального задания учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на



Приложение № 1
к Положению о формировании муниципального задание 

оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в 
отношении муниципальных учреждений и финансовом 

обеспечении выполнения муниципального задания

УТВЕРЖДАЮ

Руководитель____________________________
(уполномоченное лицо) 

Администрации муниципального района 
«Забайкальский район»

(наименование органа, осуществляющего функции 
и полномочия учредителя, главного распорядителя средств 
бюджета муниципального района "Забайкальский район", 

муниципального учреждения)

Глава муниципального района____
(должность)

(расшифровка

А.В. Мочалов
(подпись)

2024 г

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ № 1
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

Наименование муниципального учреждения Муниципальное учреждение дополнительного
образования «Детская музыкальная школа» п.ст Даурия

Виды деятельности муниципального учреждения:
образовательная деятельность по дополнительным образовательным программам

Вид муниципального учреждения: учреждение дополнительного образования
(указывается вид муниципального учреждении из базового 
(отраслевого) перечня)

Форма по 
ОКУД 

Дата 
по сводному 

по ОКВЭД



Часть 1. Сведения об оказываемых государственных услугах2
Раздел 1

1. Наименование муниципальной услуги
1. Реализация дополнительных предпрофессиональных программ

2. Категории потребителей муниципальной услуги: физические лица
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:

Унитарный
номер по
базовому
(отраслевому)
перечню

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий 
содержание муниципальной 

услуги

Показатель, 
характеризую 
щий условия 

(формы) 
оказания 

муниципально 
й услуги

Показатель муниципальной 
услуги

Значение показателя 
качества 

муниципальной 
услуги

Наименование
показателя

Единица
измерения по 
ОКЕИ

2024 год 2025 год 

1-й год 
плановый 

(финансов 

ый год)

2026 год

В И Д Ы

образовательн 
ых программ

(Категория

потребителей

место
обучения

Формы
образов
ания и
формы
реализа
ции
образов
ательны
X

програм
м

(наименован

ие

показателя

(очереди
О Й

финансо 

вый год

2-й год 

плановый 
(финансов 

ый годО

наименован

ие

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
802112О.99.0.ББ5 
5АГ29000

Дополнительн
ые

предпрофессио
нальные

программы

обучающиеся 674660 
Забайкалье 
кий край, 

Забайкалье 
кий район 

п.ст. 
Даурия 

ДОС 569, 
пом.33

очная Доля численности 
выпускников учреждения, 
получивших документ об 

обучении в отчетном 
периоде, в общей 

численности выпускников 
учреждения в отчетном 

периоде

процент 001 0 0 0

Удовлетворенность 
потребителей (родителей

процент 100 100 100



или законных 
представителей) качеством 

предоставляемых услуг
Количество обучающихся, 
принимающих участие в 
региональных, 
федеральных, 
м ежду н арод н ых 
конкурсах, фестивалях, 
смотрах, соревнованиях и 
иных подобных 
мероприятиях , от общего 
количества обучающихся

процент 50 100 80

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги, в пределах которых 
муниципальное задание считается выполненным (процентов) 0%

3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

Уникаль
ный

номер
реестро

вой
записи

Показатель,
характеризующий

содержание
муниципальной

услуги

Показатель, 
характеризую 
щий условия 

(формы) 
оказания 

муниципально 
й услуги

Показатель муниципальной 
услуги

Значение показателя 
качества 

муниципальной 
услуги

Среднегодовой 
размер платы (цена, 

тариф)

Наименован
ие

показателя

Единица 
измерения по 

ОКЕИ

2024 год 

(очередной 

финансовы 

й год (- 

10%)

2025 год 

1 -й год 

(очередной 

финансовы 

й год

2026 год 

2-й год 

(очередно 

й

финансов 

ый год

2024 год 2025 год 

1 -й год 

(очередной 

финансовы 

й год

2026 год

В И Д Ы

образовате

льных

программ

(Категори

я

потребите

лей

место
обучения

Формы 
образован 

ия и 
формы 

реализаци 
и

образоват
ельных

программ

(наименова

ние

показателя

(очередно

й

финансов 

ый год (- 

10%)

2-й год 

(очередно 
й

финансов 

ый год

наименование код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
человек человек человек О бщ ая на 

группу, 
человека 

час)

О бщ ая на 
группу, 

человека час)

О бщ ая на 
группу, 

человека 
час)

8021120.99
.0.ББ55АГ2

9000

Дополните
льные

предпрофес
сиональные

обучающ
неся

674660
Забайкаль

ский
край,

очная человеко- 
— часов 
пребывани

001 16 25 35 3119,2 4394,8 5814,4



про
граммы

Забайкаль 
ский 

район 
п.ст. 

Даурия 
ДОС 569, 

пом.33

Я

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание 
считается выполненным (процентов) 0%

Раздел __3

1. Наименование муниципальной услуги
Реализация дополнительных общеразвивающих программ (персонифицированное

финансирование)

2. Категории потребителей муниципальной услуги: физические лица
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:

Унитарный
номер по
базовому
(отраслевому)
перечню

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий 
содержание муниципальной услуги

Показатель, 
характеризующий 
условия (формы) 

оказания 
муниципальной 

услуги

Показатель муниципальной
услуги

Значение показателя 
качества муниципальной 

услуги

Наименование
показателя

Единица
измерения по 
ОКЕИ

2024 год 

(очереди 

ОЙ

финансо 
вый год

2025 год 

1-й год 

(очередно 
й

финансов 

ый год

2026 год 

2-й год 

(очередно 
й

финансов 

ый год

В И Д Ы

образовательн 

ых программ

(Категория

потребителей

место
обучения

Формы
образов
ания и
формы
реализа
ции
образов
ательны
X

програм
м

(наименован

ие
показателя

наименован

ие

код

1 - 2 — 3 4 5 6 - - 7 8 9 - 1 0 11 12
8042000.99.0ББ52А Дополнительн обучающиеся 674660 очная У довлетворенность процент 002 100 100 100



Ж48000 ые
общеразвиваю
щие
программы
(персонифицир
ованное)
«Хоровое
пение»

Забайкалье 
кий край, 
Забайкалье 
кий район 
п.ст.
Даурия 
ДОС 569, 
пом.33

потребителей 
(родителей или 
законных
представителей)качеств 
ом предоставляемых 
услуг

_________

Количество обучающихся, 
принимающих участие в 
региональных, 
федеральных, 
международных 
конкурсах, фестивалях, 
смотрах, соревнованиях и 
иных подобных 
мероприятиях , от общего 
количества обучающихся

процент 20 100 80

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги, в пределах которых 
муниципальное задание считается выполненным (процентов) 0%

3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

Уникальн 
ый номер 
реестрово 
й записи

Показатель, 
характеризующий 

содержание 
муниципальной услуги

Показатель, 
характеризующи 

й условия 
(формы) 
оказания 

муниципальной 
услуги

Показатель объема муниципальной 
услуги

Значение показателя 
объема муниципальной 

услуги

Среднегодовой размер 
платы (цена, тариф)

В И Д Ы

образователь

ных

бпрограм м

Категория

потребител

ей

Н аправлены

оть

Формы
образов
ания и
формы
реализа
ции
образов
ательн
ых
програ
мм

Наимен
ование
показате
ля

Наименовани 
е показателя

Единица измерения по 
ОКЕИ

2024  год 

(очередной 

ф инансовы й 

год) 

человек

2025 год 

1-й год 

(очередной  

ф инансовы й 

год) 

человек

2026год  

2-й  год 

(очередной  

ф инансовы  

й год) 

человек

2024 год  

(очередной 

ф инансовы  

й год  (- 

10%)

'?v"v;v«V

2025 год 

1-й год 

(очередно 

й

ф инансов 

ый год

2026  год 

2 -й  год 

(очередно 

й

ф инансов 

ы й год

наим енование код

1 2 О 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15



про
граммы

Забайкаль 
ский 

район 
п.ст. 

Даурия 
ДОС 569, 

пом.33

я

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание 
считается выполненным (процентов) 0%

Раздел __3

1. Наименование муниципальной услуги
Реализация дополнительных общеразвивающих программ (персонифицированное

финансирование)

2. Категории потребителей муниципальной услуги: физические лица
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:

Унитарный
номер по
базовому
(отраслевому)
перечню

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий 
содержание муниципальной услуги

Показатель, 
характеризующий 
условия (формы) 

оказания 
муниципальной 

услуги

Показатель муниципальной
услуги

Значение показателя 
качества муниципальной 

услуги

Наименование
показателя

Единица
измерения по 
ОКЕИ

2024 год 

(очереди 

ой

финансо 
вый год

2025 год 

1-й год 

(очередно 
й

финансов 

ый год

2026 год 

2-й год 

(очередно 
й

финансов 

ый год

ВИДЫ

образовательн 

ых программ

(Категория

потребителей

место
обучения

Формы
образов
ания и
формы
реализа
ции
образов
ательны
X
програм
м

(наименован

ие
показателя

наименован
ие

код

1 - 2 —3 4 5 6  - - 7 - - 8 9 - 1 0 11 12
8042000.99.0ББ52А Дополнительн обучающиеся 674660 очная Удовлетворенность процент 002 100 100 100



,-;9.0
_>2АЖ480

00

Дополнит обучаю художест очная
ельные

общеразви
вающие

программ
ы

щиеся венная
Количество

человек
100

человеко-часов 002 9 720 9 720 9 720

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание 
считается выполненным (процентов) 10%

4. Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления:

Нормативный правовой акт
вид Принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5

5. Порядок оказание муниципальной услуги
5.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальной услуги :

Федеральный Закон от 24.07.1998 № 124-ФЗ (ред. от 14.12.2009) «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской 
Федерации»;
Федеральный Закон РФ от 29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации»;
Постановление Главного государственного санитарного врача РФ от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении санитарных 
правил СП 2.4.3648-20 « Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения. Отдыха и 
оздоровления детей и молодежи» (зарегистрированного в Минюсте России 18.12.2020 № 61573 
Закон Забайкальского края от 3 июля 2013 года № 858-ЗЗК «Об отдельных вопросах в сфере образования»;
Устав учреждения;
Иные нормативные акты, регулирующие отношения, возникающие с предоставлением государственных услуг: 
Постановление «Об утверждении стандарта качества муниципальной услуги организация предоставления 
дополнительного образования в_муниципальном районе «Забайкальский район»» № 129 от 09.03.2016



 ̂  t  ̂
5.2. Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной услуги:

Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации
1 2 П

J

Размещение информации на 
информационных стендах

1. Адрес официального интернет-сайта МУ 
ДО

2. месторасположение, график приема 
получателей услуг, номера телефонов, 
адреса Интернет-сайтов и электронной 
почты Администрации муниципального 
района «Забайкальский район»
3. Извлечение из нормативных правовых 
актов, регламентирующих деятельность по 
предоставлению муниципальной услуги.
4. перечень получателей муниципальной 
услуги.
5. перечень документов для предоставления 
муниципальной услуги;
6. порядок предоставления муниципальной 
услуги;
7. порядок обжалования решений, действий 
(бездействий) органов и учреждений;
8.основания для отказа в предоставлении 
муниципальной услуги;
9.Образцы заполнения заявления для 
получения муниципальной услуги;
10. сроки рассмотрения заявления и 
принятие решения;
11 .порядок получения справок о 
предоставлении муниципальной услуги.

По мере необходимости обновление

Средствами телефонной связи и/ или 
письменные обращения

Информация о процедуре предоставления 
муниципальной услуги

По мере необходимости

На интернет-ресурсах (сайте) Адрес официального интернет-сайта ОУ Не реже 1 раза в месяц



Ж48000 ые
общеразвиваю
щие
программы
(персонифицир
ованное)
«Хоровое
пение»

Забайкалье 
кий край, 
Забайкалье 
кий район 
п.ст.
Даурия 
ДОС 569, 
пом.33

потребителей 
(родителей или 
законных
представителей)качеств 
ом предоставляемых 
услуг

Количество обучающихся, 
принимающих участие в 
региональных, 
федеральных, 
международных 
конкурсах, фестивалях, 
смотрах, соревнованиях и 
иных подобных 
мероприятиях , от общего 
количества обучающихся

процент 20 100 80

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги, в пределах которых 
муниципальное задание считается выполненным (процентов) 0%

3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

Уникальн 
ый номер 
реестрово 
й записи

Показатель, 
характеризующий 

содержание 
муниципальной услуги

Показатель, 
характеризующий 

й условия 
(формы) 
оказания 

муниципальной 
услуги

Показатель объема муниципальной 
услуги

Значение показателя 
объема муниципальной 

услуги

Среднегодовой размер 
платы (цена, тариф)

В И Д Ы

образователь

ны х

бпрограм м

К атегория

потребител

ей

Н аправленн

оть

Формы
образов
ания и
формы
реализа
ции
образов
ательн
ых
програ
мм

Наимен
ование
показате
ля

Наименовани 
е показателя

Единица измерения по 
ОКЕИ

2024 год 

(очередной 

ф инансовы й 

год) 

человек

2025 год 

1 -й год 

(очередной  

ф инансовы й 

год) 

человек

2026год  

2-й  год 

(очередной  

ф инансовы  

й год) 

человек

2024 год 

(очередной  

ф инансовы  

й год  (- 

10%)

•\

2025 год 

1-й год 

(очередно 

й

ф инансов 

ый год

2026 год 

2 -й  год 

(очередно 

й

ф инансов 

ы й год

наим енование код

1 2 О
J 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15



про
граммы

Забайкаль
ский

район
п.ст.

Д аур ия 
ДОС 569, 

пом.33

Я

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание 
считается выполненным (процентов) 0%

Раздел __3

1. Наименование муниципальной услуги
Реализация дополнительных общеразвивающих программ (персонифицированное

финансирование)

2. Категории потребителей муниципальной услуги: физические лица
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:

Унитарный
номер по
базовому
(отраслевому)
перечню

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий 
содержание муниципальной услуги

Показатель, 
характеризующий 
условия (формы) 

оказания 
муниципальной 

услуги

Показатель муниципальной
услуги

Значение показателя 
качества муниципальной 

услуги

Наименование
показателя

Единица
измерения по 
ОКЕЙ

2024 год 

(очереди 

ОЙ

финансо 
вый год

2025 год 

1 -й год 

(очередно 

й
финансов 

ый год

2026 год 

2-й год 

(очередно 

й
финансов 

ый год

ВИДЫ

образовательн 

ых программ

(Категория

потребителей

место
обучения

Формы
образов
ания и
формы
реализа
ции
образов
ательны
X

програм
м

(наименован

ие
показателя

наименован

ие

код

П - -  2 - 3 4 5 6 -  - 1  - 8 Q 1 0 1 1 1 ?

8042000.99.ОББ52А Дополнительн обучающиеся 674660 очная Удовлетворенность процент 002 100 100 100



,у9.0 
^2АЖ480 

00

Дополнит обучаю художест очная
ельные

общеразви
вающие

программ
ы

щиеся венная
Количество

человек
100

человеко-часов 002 9 720 9 720 9 720

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание 
считается выполненным (процентов) 10%

4. Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления:

Нормативный правовой акт
вид Принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5

5. Порядок оказание муниципальной услуги
5.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальной услуги :

Федеральный Закон от 24.07.1998 № 124-ФЗ (ред. от 14.12.2009) «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской 
Федерации»;
Федеральный Закон РФ от 29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации»;
Постановление Главного государственного санитарного врача РФ от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении санитарных 
правил СП 2.4.3648-20 « Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения. Отдыха и 
оздоровления детей и молодежи» (зарегистрированного в Минюсте России 18.12.2020 № 61573 
Закон Забайкальского края от 3 июля 2013 года № 858-ЗЗК «Об отдельных вопросах в сфере образования»;
Устав учреждения;
Иные нормативные акты, регулирующие отношения, возникающие с предоставлением государственных услуг: 
Постановление «Об утверждении стандарта качества муниципальной услуги организация предоставления 
дополнительного образования в_муниципальном районе .«Забайкальский район»» № 129 от 09.03.2016



5.2. Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной услуги: и,

Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации
1 2 ОJ

Размещение информации на 
информационных стендах

1. Адрес официального интернет-сайта МУ 
ДО

2. месторасположение, график приема 
получателей услуг, номера телефонов, 
адреса Интернет-сайтов и электронной 
почты Администрации муниципального 
района «Забайкальский район»
3. Извлечение из нормативных правовых 
актов, регламентирующих деятельность по 
предоставлению муниципальной услуги.
4. перечень получателей муниципальной 
услуги.
5. перечень документов для предоставления 
муниципальной услуги;
6. порядок предоставления муниципальной 
услуги;
7. порядок обжалования решений, действий 
(бездействий) органов и учреждений;
8.основания для отказа в предоставлении 
муниципальной услуги;
9.Образцы заполнения заявления для 
получения муниципальной услуги;
10. сроки рассмотрения заявления и 
принятие решения;
11 .порядок получения справок о 
предоставлении муниципальной услуги.

По мере необходимости обновление

Средствами телефонной связи и/ или 
письменные обращения

Информация о процедуре предоставления 
муниципальной услуги

По мере необходимости

На интернет-ресурсах (сайте) Адрес официального интернет-сайта ОУ Не реже 1 раза в месяц



Электронная почта:
Общая характеристика муниципального 
учреждения;
Состав обучающихся;
Структура управления образовательного 
учреждения;
Материально-техническая база учреждения; 
Учебный план образовательного 
учреждения;
Кадровое обеспечение образовательного 
процесса;
Финансовое обеспечение 
функционирования и развития 
образовательного учреждения;
Меры по охране и укреплению здоровья 
обучающихся;
Обеспечение безопасности;
Спектр образовательных программ; 
Социальная активность и социальное 
партнерство;
Основные направления развития 
учреждения;
Новости.

Средствами массовой информации Информация о процедуре предоставления 
муниципальной услуги

По мере необходимости

Распространение информационных 
материалов (брошюры, буклеты)

Информация о процедуре предоставления 
муниципальной услуги

По мере необходимости

Публичный доклад учреждения (отчет 
самообследования)

Статистические данные, показатели 
финансово-хозяйственной деятельности 
учреждения

1 раз в год



Часть 3. Прочие сведения о муниципальном задании '-V

1. Основание для досрочного прекращения выполнения муниципального задания:
Ликвидация учреждения;
Реорганизация учреждения;
Перераспределение полномочий повлекших исключение из компетенции учреждения полномочий по оказанию 

муниципальной услуги.
иные предусмотренные нормативными правовыми актами случаи, влекущие за собой невозможность оказания 

муниципальной услуги, не устранимую в краткосрочной период.
2. Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением) муниципального задания

В случае внесения изменений в показатели муниципальное задания формируется новое муниципальное задание (с 
учетом внесенных изменений) в соответствии с положениями п.6 Постановления Правительства Забайкальского края 
от 17 ноября 2015 года №556, утверждающего порядок формирования муниципального задания.

3. Порядок контроля за выполнением муниципального задания
Форма контроля периодичность Органы местного самоуправления, 

осуществляющие контроль за 
выполнением муниципального 

задания
1 2 3

Плановые и неплановые проверки 
по отдельным видам деятельности

В соответствии с планом 
графиком проведения не реже 1 
раза в три года

Министерство образования и науки 
Забайкальского края, 

Администрация муниципального 
района «Забайкальский район»

Ревизионные проверки В соответствии с планом 
графиком проведения проверок не 
реже 1 раз в три года

Администрация муниципального 
района «Забайкальский район»

Представление отчетности об 
исполнении муниципального 

задания

Ежеквартально Администрация муниципального 
района «Забайкальский район»

Проведение мониторинга 
удовлетворенности потребителей 

условиями и качеством

1 раз в год Администрация и Управляющий
сове! учреждения



предоставляемой муниципальной 
___________ услуги___________

4. Требования к отчётности о выполнении муниципального задания
4.1. Периодичность предоставления отчетов о выполнении муниципального задания:
Ежеквартально, ежегодно.
4.2. Сроки предоставления отчетов о выполнении муниципального задания:
Ежеквартально до 15 числа месяца следующего за отчетным;
Ежегодно до 1 февраля следующего за отчетным^
4.3. Иные требования к отчетности о выполнении муниципального задания 

• Предоставление иной отчетной в части касающейся выполнения
5. Иные показатели, связанные с выполнением муниципального задания (может быть указано допустимое (возможное) 
отклонение от выполнения муниципального задания)
Допустимое (возможное) отклонение от выполнения муниципального задания, в пределах которого оно считается 
выполненным составляет 10% ^

/Н.Е.Беззубенко/


		2024-05-15T16:43:50+0900
	место подписания
	Беззубенко Надежда Егоровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




